3<sup>ra</sup> missas celebra  
ayaxing

oleu' s.  
deficit

superiore partem baculi tenet quia non solum Colomen archi-  
episcopus Regem romanorum eligit sed electum per omnes alios  
principibus tenet et debet consecrare in hoc romani ponti-  
ficis paucis officium qui regem eligit et consecrandum  
canonice imperatorem consecrat romanorum.

Manifestum est igitur ex predictis omnibus quod non solum hu-  
mana solertia ex nativis et rationabilibus causis fuit  
institutum imo et antequam fieret divini revelatione per  
signatum est Romanorum imperium in fine seculorum transfer-  
ri oportuit Germanos Sed de hoc non est ipsis glaudium  
cum tantomagis se ostendant reprehensibiles quanto magis  
ipsis se ab imperatoris obsequio faciunt alienos imo ipsi  
per suam superbiam et despidiam regnum quantum in eis est  
vix opprimere desistunt quod eorum progenitores a deo et hominibus  
sanguine proprio numerunt Deus autem omnipotens nunquam per  
videntiam totum corpus humani ecclesie disponit ita digne  
secundum suam voluntatem regnum et sacerdotium et reformatam con-  
cordare ut pacem habeamus diebus nostris in sancta ecclesia et  
fides catholica dilatetur et crescat ad laudem et gloriam no-  
minis sui Cuius est benedictus in seculorum secula Amen

עמוד מכתב המורה לנערות וכל החיים המורה על

Handwritten text in a vertical column on the right edge of the page, likely bleed-through from the reverse side. The characters are in a dark ink and appear to be in a non-Latin script, possibly Cyrillic or a similar historical alphabet. The text is partially obscured by the binding and some staining.

de  
coll  
tabi  
que  
con

Tal  
de  
bin  
clac  
sep  
aiu  
pol  
tor  
nit  
mo  
se  
tra  
gy  
su  
roc

Tales  
sic  
lex  
et  
sua  
bet  
r a

Et vita et moribus philosophorum tractatus  
 multa ab antiquis doctoribus in diversis libris  
 de ipsorum gestis sparsim scripta reperiri in unum  
 colligere laboram. Ita quoque eorum et sponsa no-  
 tabilia et dicta elegancia huic libello inserui,  
 que ad legentium consolatorem et morum informatorum  
 conferre valebunt.

Tales philosophus

Tales philosophus Asiaticus ut ait Laertius in libro  
 de vita philosophorum patre ex animo et matre elco, at de colbreina  
 bino ex utroque parente nobilissimam habens  
 claruit hic primus sapiens appellatus ad quem  
 septem sapientes vocati sunt fuit autem asypticus  
 cuius nomen in grecis nomen dicitur et hic per  
 politica naturalis philosophus fuit et speculator et muer  
 tor visus maior et naturalis astrologus. Et  
 inter philosophos dicitur aliquibus posse animas in  
 motibus et solis et luna magnitudinem muer  
 se. Primum de natura disputavit et inanis et alas  
 tradidit asiacus de lapide et electro. Ab  
 gypciis didicit geometriam in pollicibus optie  
 consiliatus dicit autem cum quingenta tenuisset et inter  
 rogatus cur non ducet autem filiorum amor hic  
 coruiffe